a  domino  rege  concessas  arcbiepiscopis,  episcopis,  et  caeteris 

praslatis  Anglioe,  comitibus,    baronibus,  militibus,  et  libere 
teuentibus,  quacumque  arte  vel    ingenio   violaverint,  infre- 

geriut,   diminuerint,    seu  immutaverint,    clam    vel    palam, 
facto,  verbo,  vel  consilio,  contra  illas  vel   illarum  aliquam 
in  quocumque  articulo  teraere  veniendo.     Item  omnes  illos 
qui  contra   illas    vel    earum    aliquam    statuta  ediderint  vel 
edita    servaverint,  consuetudines    introduxerint,   vel   serva- 

verint introductas ;    scriptores    etiam  statutorum  ipsorum, 
necnon   et  consiliarios  et  executores,   et   qui   secundum  ea 

pra^sumpserint  judicare.      Qui   cranes   et  siriguli  superius 

A.D. 1254. 

Confirma- tion by  the 

Pope  of 
the  excom- munication 

of  the  in- fractors of 

Magna 
Charta. 
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A.]).  12o4. 

f,  44. 

The  deans 
of  London 
and  Lin- 

coln ap- 
pointed to 

carry  out 
this  man- 
date. 

Letter  of 
the  dean  of 
Lincoln  to 
the  bishop 
ofLichfield 
for  this 

memorati  banc  nostram  .'-;ententiam  incursuros  se  noveriut 

ipso  facto,  qui  scienter  aliquid  cornmiserint  dc  prsedictis. 
Qui  vero  ignovanter,  nisi  commoniti,  infra  quindenam  a 

tempore  commonitionis  sc  correxerint,  et  arl)itrio  ordina- 
riorum  plene  satisfecerint  de  cotnmissis,  ex  tunc  sint  hao 
sententia  involiiti.  Eadem  etiam  sententia  innodamus  omncs 

illos  qui  pacem  regi.';  et  regni  ])rjpsumpserint  peitnrbaro. 
In  cujus  rei  memoriam  sempiternani  nos  pigna  no.':tra 
prajsentibus  duximtis  apponenda.  Datum  in  majori  aubx 
regia  apud  Westmonasterium,  anno  Domini  MCCiAii.  tertio 

idus  Maii,  sub  prfesentia  et  afssensu  Henrici  Dei  gratia 
regis  Anglias  ilbistris,  et  dominornm  R[icardi]  egregii 
comifcis  Cornnbia?,  fratris  sui,  Rogeri  comitis  Xorfolchia? 

et  marlscalli  Anglia^,  H[umfvidi]  comitis  Herrfordia^, 

H[ugonis]  comitis  Oxonia^,  J[obannis]  comitis  AVarewichia^, 
et  aliorum  optimatum  Anglisp,  ad  hoc  quasi  ad  concilium 

specialiter  vocatorum.'  Nulli  ergo  omnino  hominnm  liceat 
"  banc  paginam  no.^troa  confirmationis  infringere,  vel  ei  aiisn 
"  temerario  contraire.  Si  cpiis  autem  hoc  attemptare  pra?- 
"  sumpserit,  indignationem  Dei  omnipotentis,  et  beatornm 
"  Petri  et  Pauli  Apostolorum  ejus  se  noverit  incursnrum.